檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林佳穎

電話：1999#1247

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.52@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：北市教體字第1076041080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：70669993_1070038503_ATT3、70669993_1070038503_ATT1、70669993_107003850

3_ATT2(1790848_1076041080_1_ATTACH1.pdf、1790848_1076041080_1_ATTACH2.

pdf、1790848_1076041080_1_ATTACH3.jpg)

主旨：檢送衛生福利部中央健康保險署辦理「107年健保有你健

康有保微電影比賽」活動簡章及海報，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部中央健康保險署107年9月13日健保企字第

1070038503號函辦理。

二、為促進大眾對健保的認同及認知度，期透過年輕族群的角

 度，將健保特色和情感訴求，及對未來健保改革之期待

， 經由微電影來傳達並感動人心，以提升全民對健保的瞭

解 及強化珍惜醫療資源之必要性及重要性，特辦理旨揭

微電 影競賽。

三、本競賽徵件時間自即日起至107年10月15日下午5時止，網

 路票選時間自107年10月16日至107年10月31日，最高獎

金 新臺幣5萬元，參加對象為全國大專院校（含研究生）

、 高中職及國中在學學生及應屆畢業生。

四、詳細報名資訊請參閱活動簡章（附件1）、海報（附件2）

7

明湖國中 1070921

*QGAA1076001491*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 及活動網站（網址：https://nhi2018.bff.tw/）。

五、如有疑問，請聯絡陳蔚瀅小姐，電話(02)27065866轉2837

。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高

級職業學校（含特教學校）、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立

國民中學（含完全中學）、臺北市立大學

副本： 2018-09-21
16:46:49